
Gymnázium Boženy Němcové

Přijímací zkoušky do oboru vzdělání 79-41-K/61 Gymnázium

Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

1 606383 41.00 47.00 38.00 126.00 NE Přijat na více prioritní školu

2 605620 41.00 32.00 38.00 111.00 ANO -

3 605698 24.00 47.00 37.00 108.00 ANO -

4 600423 24.00 40.00 43.00 107.00 ANO -

5 601832 24.00 43.00 36.00 103.00 ANO -

6 605895 24.00 42.00 36.00 102.00 NE Přijat na více prioritní školu

7 607557 24.00 41.00 36.00 101.00 NE Přijat na více prioritní školu

8 605381 28.00 39.00 34.00 101.00 ANO -

9 601638 22.80 38.00 40.00 100.80 ANO -

10 602035 24.00 33.00 43.00 100.00 ANO -

11 600701 24.00 36.00 40.00 100.00 NE Přijat na více prioritní školu

12 601580 24.00 41.00 35.00 100.00 ANO -

13 602794 29.00 38.00 33.00 100.00 ANO -

14 600698 21.40 39.00 39.00 99.40 ANO -

15 604614 24.00 32.00 43.00 99.00 ANO -

16 601069 24.00 36.00 39.00 99.00 ANO -

17 602636 24.00 36.00 38.00 98.00 ANO -

18 606052 24.00 36.00 38.00 98.00 NE Přijat na více prioritní školu

19 602971 24.00 35.00 38.00 97.00 ANO -

20 603806 24.00 37.00 36.00 97.00 ANO -

21 603115 24.00 38.00 35.00 97.00 ANO -

22 602877 29.00 38.00 30.00 97.00 ANO -

23 600165 22.60 32.00 42.00 96.60 ANO -

24 600363 24.00 35.00 37.00 96.00 ANO -

25 600539 24.00 36.00 36.00 96.00 ANO -

26 600089 22.60 41.00 32.00 95.60 ANO -

27 607428 24.00 29.00 42.00 95.00 ANO -

28 602095 24.00 33.00 38.00 95.00 ANO -

29 602262 24.00 34.00 37.00 95.00 ANO -

30 601383 24.00 37.00 34.00 95.00 ANO -

31 601264 24.00 42.00 29.00 95.00 ANO -

32 600323 24.00 35.00 35.00 94.00 ANO -

33 601967 24.00 35.00 35.00 94.00 ANO -

34 601434 24.00 40.00 30.00 94.00 ANO -

35 600827 22.60 39.00 32.00 93.60 ANO -

36 601271 20.20 37.00 36.00 93.20 ANO -

37 600457 24.00 32.00 37.00 93.00 ANO -

38 606762 21.40 42.00 29.00 92.40 ANO -

39 606024 24.00 31.00 37.00 92.00 ANO -

40 600765 24.00 38.00 30.00 92.00 ANO -

41 601565 24.00 39.00 29.00 92.00 ANO -

42 600456 22.60 36.00 33.00 91.60 ANO -

43 601979 24.00 36.00 31.00 91.00 ANO -

44 600910 24.00 42.00 25.00 91.00 ANO -

45 605549 24.00 39.00 27.00 90.00 ANO -

46 604574 18.60 39.00 32.00 89.60 ANO -

47 604360 21.40 35.00 33.00 89.40 ANO -

48 604233 24.00 32.00 33.00 89.00 NE Přijat na více prioritní školu

. . . pokračování na další straně

1



Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

49 601401 24.00 37.00 28.00 89.00 ANO -

50 600354 22.60 32.00 34.00 88.60 ANO -

51 604365 15.40 38.00 35.00 88.40 ANO -

52 605300 21.40 29.00 38.00 88.40 ANO -

53 600862 21.00 34.00 33.00 88.00 ANO -

54 600954 21.00 40.00 27.00 88.00 NE Přijat na více prioritní školu

55 606919 24.00 32.00 32.00 88.00 NE Přijat na více prioritní školu

56 603465 24.00 32.00 32.00 88.00 ANO -

57 604871 22.60 32.00 33.00 87.60 ANO -

58 604567 18.40 34.00 35.00 87.40 ANO -

59 600564 24.00 28.00 35.00 87.00 ANO -

60 600072 24.00 30.00 33.00 87.00 ANO -

61 603867 24.00 34.00 29.00 87.00 ANO -

62 600276 11.80 35.00 40.00 86.80 ANO -

63 607936 22.60 34.00 30.00 86.60 ANO -

64 603202 22.60 38.00 26.00 86.60 ANO -

65 601524 21.40 35.00 30.00 86.40 ANO -

66 600254 22.40 32.00 32.00 86.40 ANO -

67 604931 22.60 36.00 27.00 85.60 ANO -

68 602656 21.00 35.00 29.00 85.00 ANO -

69 603004 24.00 32.00 29.00 85.00 ANO -

70 601402 24.00 32.00 29.00 85.00 ANO -

71 601555 24.00 35.00 26.00 85.00 ANO -

72 600374 24.00 38.00 23.00 85.00 ANO -

73 600336 22.60 34.00 28.00 84.60 ANO -

74 601350 24.00 29.00 31.00 84.00 ANO -

75 606828 24.00 32.00 28.00 84.00 ANO -

76 601964 22.60 36.00 25.00 83.60 ANO -

77 604455 12.40 35.00 36.00 83.40 NE Přijat na více prioritní školu

78 604269 21.20 33.00 29.00 83.20 ANO -

79 601922 24.00 26.00 33.00 83.00 ANO -

80 600739 24.00 30.00 29.00 83.00 ANO -

81 602176 24.00 30.00 29.00 83.00 NE Přijat na více prioritní školu

82 603547 24.00 33.00 26.00 83.00 ANO -

83 600137 24.00 41.00 18.00 83.00 ANO -

84 600748 21.40 28.00 33.00 82.40 NE Přijat na více prioritní školu

85 601088 21.40 34.00 27.00 82.40 ANO -

86 601793 21.00 28.00 33.00 82.00 ANO -

87 607027 21.00 38.00 23.00 82.00 NE Přijat na více prioritní školu

88 602743 24.00 28.00 30.00 82.00 ANO -

89 601859 22.60 37.00 22.00 81.60 ANO -

90 603107 18.40 28.00 35.00 81.40 ANO -

91 600998 21.00 35.00 25.00 81.00 ANO -

92 600550 24.00 27.00 30.00 81.00 ANO -

93 600882 24.00 27.00 30.00 81.00 ANO -

94 604897 24.00 30.00 27.00 81.00 NE Přijat na více prioritní školu

95 601430 24.00 36.00 21.00 81.00 ANO -

96 603243 20.40 29.00 31.00 80.40 ANO -

97 604742 24.00 30.00 26.00 80.00 ANO -

98 600218 24.00 30.00 26.00 80.00 ANO -

99 604696 19.80 31.00 29.00 79.80 NE Přijat na více prioritní školu

100 600402 22.60 29.00 28.00 79.60 ANO -

. . . pokračování na další straně

2



Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

101 603800 22.40 29.00 28.00 79.40 ANO -

102 602634 21.20 32.00 26.00 79.20 ANO -

103 605625 21.00 26.00 32.00 79.00 ANO -

104 603728 24.00 22.00 33.00 79.00 ANO -

105 607244 24.00 26.00 29.00 79.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

106 603920 24.00 27.00 28.00 79.00 NE Přijat na více prioritní školu

107 603157 24.00 27.00 28.00 79.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

108 603418 24.00 28.00 27.00 79.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

109 603533 24.00 31.00 24.00 79.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

110 605309 24.00 38.00 17.00 79.00 NE Přijat na více prioritní školu

111 601950 18.40 27.00 33.00 78.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

112 602593 24.00 32.00 22.00 78.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

113 602404 24.00 32.00 22.00 78.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

**114 607790 21.40 0.00 27.00 48.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

115 604923 19.80 29.00 29.00 77.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

116 600681 7.40 40.00 30.00 77.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

117 602233 24.00 22.00 31.00 77.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

118 600093 24.00 28.00 25.00 77.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

119 603111 24.00 28.00 25.00 77.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

120 604221 24.00 30.00 23.00 77.00 NE Přijat na více prioritní školu

121 606909 24.00 33.00 20.00 77.00 NE Přijat na více prioritní školu

122 601485 21.20 32.00 23.00 76.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

123 602055 24.00 27.00 25.00 76.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

124 602492 24.00 34.00 18.00 76.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

125 605432 22.60 26.00 27.00 75.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

126 603158 17.40 26.00 32.00 75.40 NE Přijat na více prioritní školu

127 607911 22.40 28.00 25.00 75.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

128 604628 11.20 30.00 34.00 75.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

129 607548 24.00 30.00 21.00 75.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

130 603913 19.60 29.00 26.00 74.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

131 600371 21.40 23.00 30.00 74.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

132 600587 20.00 29.00 25.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

133 606778 21.00 26.00 27.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

134 601024 21.00 30.00 23.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

135 600794 24.00 25.00 25.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

136 602815 24.00 26.00 24.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

137 600977 24.00 28.00 22.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

138 600088 24.00 30.00 20.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

139 604116 24.00 30.00 20.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

140 604395 24.00 30.00 20.00 74.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

141 603421 22.60 26.00 25.00 73.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

142 602036 21.20 25.00 27.00 73.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

143 603350 21.20 34.00 18.00 73.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

144 606070 24.00 25.00 24.00 73.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

145 606743 24.00 27.00 22.00 73.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

146 605632 24.00 27.00 22.00 73.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

147 608113 15.80 24.00 33.00 72.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

148 601427 22.60 29.00 21.00 72.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

149 602594 22.60 33.00 17.00 72.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

150 604843 24.00 31.00 17.00 72.00 NE Přijat na více prioritní školu

151 603428 19.80 17.00 35.00 71.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

152 607346 19.80 29.00 23.00 71.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

. . . pokračování na další straně

3



Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

153 601102 19.80 30.00 22.00 71.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

154 602833 22.60 26.00 23.00 71.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

155 604235 24.00 26.00 21.00 71.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

156 601541 24.00 28.00 19.00 71.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

157 603628 24.00 28.00 19.00 71.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

158 607475 21.40 26.00 23.00 70.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

159 603427 17.20 30.00 23.00 70.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

160 601337 18.20 28.00 24.00 70.20 NE Přijat na více prioritní školu

161 603864 21.00 27.00 22.00 70.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

162 607249 24.00 23.00 23.00 70.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

163 601547 22.80 21.00 26.00 69.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

164 601503 21.40 25.00 23.00 69.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

165 607398 17.20 24.00 28.00 69.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

166 603899 21.20 29.00 19.00 69.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

167 600890 12.80 25.00 31.00 68.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

168 600198 15.60 30.00 23.00 68.60 NE Přijat na více prioritní školu

169 603182 22.60 29.00 17.00 68.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

170 600589 10.20 30.00 28.00 68.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

171 606731 17.20 17.00 34.00 68.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

172 600417 21.20 25.00 22.00 68.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

173 600267 21.20 25.00 22.00 68.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

174 601597 21.00 20.00 27.00 68.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

175 601263 24.00 20.00 24.00 68.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

176 603857 8.40 26.00 33.00 67.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

177 607003 17.40 24.00 26.00 67.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

**178 601035 19.60 0.00 23.00 42.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

179 603339 22.40 26.00 19.00 67.40 NE Přijat na více prioritní školu

180 604730 22.40 28.00 17.00 67.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

181 601390 26.20 20.00 21.00 67.20 NE Přijat na více prioritní školu

182 602367 20.00 25.00 22.00 67.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

183 604460 20.00 25.00 22.00 67.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

184 601347 19.80 29.00 18.00 66.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

185 605822 22.60 18.00 26.00 66.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

186 605552 18.40 33.00 15.00 66.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

187 600799 24.00 18.00 24.00 66.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

188 607736 19.60 20.00 26.00 65.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

189 604024 19.60 21.00 25.00 65.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

190 600017 16.40 23.00 26.00 65.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

191 602183 15.00 25.00 25.00 65.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

192 607254 24.00 18.00 23.00 65.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

193 602173 16.80 20.00 28.00 64.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

194 607803 17.40 23.00 24.00 64.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

195 607522 18.80 19.00 26.00 63.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

196 602977 22.60 17.00 24.00 63.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

197 601676 18.40 24.00 21.00 63.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

198 607094 21.40 20.00 22.00 63.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

199 601362 20.00 20.00 23.00 63.00 NE Přijat na více prioritní školu

200 602709 20.00 25.00 18.00 63.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

201 608154 19.80 20.00 23.00 62.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

202 606202 19.80 24.00 19.00 62.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

203 601926 19.60 15.00 28.00 62.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

204 602627 22.40 19.00 21.00 62.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

. . . pokračování na další straně

4



Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

205 604786 13.20 26.00 23.00 62.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

206 603693 18.20 16.00 28.00 62.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

207 606756 20.20 21.00 21.00 62.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

208 600443 21.20 24.00 17.00 62.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

209 603785 18.00 22.00 22.00 62.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

210 602317 24.00 20.00 18.00 62.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

211 602131 20.00 24.00 17.00 61.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

212 602277 24.00 21.00 16.00 61.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

213 601777 16.80 26.00 18.00 60.80 NE Přijat na více prioritní školu

214 607614 10.20 23.00 27.00 60.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

215 600800 21.20 19.00 20.00 60.20 NE Přijat na více prioritní školu

216 603211 21.20 21.00 18.00 60.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

217 607102 20.00 21.00 19.00 60.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

218 605802 24.00 20.00 16.00 60.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

219 602496 19.80 21.00 19.00 59.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

220 606746 8.40 22.00 29.00 59.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

221 601764 20.00 21.00 18.00 59.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

222 605497 19.80 24.00 15.00 58.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

223 605929 8.40 18.00 32.00 58.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

224 605234 17.40 23.00 18.00 58.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

225 605636 22.40 19.00 17.00 58.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

226 604714 13.20 20.00 25.00 58.20 NE Přijat na více prioritní školu

227 607081 14.00 27.00 17.00 58.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

228 607577 19.80 19.00 19.00 57.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

229 603903 12.40 26.00 19.00 57.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

230 602800 16.40 22.00 19.00 57.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

231 601880 15.20 22.00 20.00 57.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

232 600272 17.00 21.00 19.00 57.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

233 604509 3.80 27.00 26.00 56.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

234 606190 21.40 17.00 18.00 56.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

235 603725 10.20 25.00 21.00 56.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

236 606138 4.00 25.00 27.00 56.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

237 604993 14.00 23.00 19.00 56.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

238 604709 20.00 21.00 15.00 56.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

239 600971 14.80 25.00 16.00 55.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

240 607766 13.60 19.00 23.00 55.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

241 601128 13.60 23.00 19.00 55.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

242 600478 19.80 17.00 18.00 54.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

243 603766 18.60 17.00 19.00 54.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

244 601369 21.20 16.00 17.00 54.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

245 603716 19.80 19.00 15.00 53.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

246 603751 15.80 18.00 19.00 52.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

247 605688 16.60 20.00 16.00 52.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

248 606143 17.40 17.00 18.00 52.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

249 600959 10.80 20.00 20.00 50.80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

250 607786 17.40 17.00 15.00 49.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

251 608151 9.20 24.00 16.00 49.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

252 601852 12.00 15.00 22.00 49.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

253 602557 12.40 17.00 19.00 48.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

254 603313 9.20 18.00 21.00 48.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

255 605858 16.00 15.00 17.00 48.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

256 603355 11.40 19.00 17.00 47.40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

. . . pokračování na další straně

5



Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

257 602349 9.20 18.00 18.00 45.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

258 604138 6.20 16.00 19.00 41.20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

259 601519 4.00 18.00 19.00 41.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

260 604809 2.60 18.00 19.00 39.60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

261 603506 0.00 19.00 17.00 36.00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

— 601391 2.00 14.00 28.00 44.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

**— 605529 14.40 0.00 14.00 28.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

**— 604783 0.00 0.00 12.00 12.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 608262 2.40 14.00 22.00 38.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603378 23.60 32.00 13.00 68.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600226 20.60 32.00 12.00 64.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601101 22.60 28.00 14.00 64.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601396 13.80 29.00 13.00 55.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601106 24.00 31.00 9.00 64.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601970 10.60 27.00 12.00 49.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602530 16.00 26.00 13.00 55.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604903 22.60 28.00 11.00 61.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607049 15.20 25.00 14.00 54.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603941 13.60 26.00 12.00 51.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601416 24.00 25.00 13.00 62.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603159 18.20 26.00 11.00 55.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607734 22.60 25.00 12.00 59.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603824 24.00 26.00 11.00 61.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607401 12.60 25.00 12.00 49.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607046 24.00 23.00 13.00 60.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607397 22.60 25.00 11.00 58.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601459 2.00 14.00 21.00 37.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601103 14.00 24.00 11.00 49.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603957 21.20 22.00 13.00 56.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604319 17.40 26.00 9.00 52.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606758 21.20 25.00 10.00 56.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607943 12.80 14.00 21.00 47.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607450 11.00 21.00 14.00 46.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602200 12.20 23.00 11.00 46.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605888 22.20 21.00 13.00 56.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606636 21.40 21.00 12.00 54.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607317 12.40 20.00 13.00 45.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605270 24.00 18.00 14.00 56.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600871 21.20 12.00 20.00 53.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607185 15.80 20.00 12.00 47.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606767 17.20 23.00 9.00 49.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604719 11.60 19.00 13.00 43.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604683 22.40 19.00 13.00 54.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603332 19.00 19.00 13.00 51.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604157 20.20 22.00 10.00 52.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604279 16.00 19.00 12.00 47.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604713 24.00 11.00 20.00 55.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600373 20.00 20.00 11.00 51.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602123 14.40 17.00 14.00 45.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607830 19.60 17.00 14.00 50.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603472 21.00 20.00 10.00 51.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600906 12.00 20.00 10.00 42.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

. . . pokračování na další straně

6



Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

— 600873 22.80 19.00 11.00 52.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601586 18.00 21.00 9.00 48.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605736 0.60 18.00 12.00 30.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601508 20.00 13.00 17.00 50.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602165 15.60 16.00 14.00 45.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600981 14.00 14.00 15.00 43.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605001 1.20 19.00 10.00 30.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607202 0.00 12.00 17.00 29.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600313 22.60 12.00 17.00 51.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604859 3.40 18.00 11.00 32.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601631 13.80 14.00 15.00 42.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604776 15.60 15.00 14.00 44.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606831 5.40 12.00 16.00 33.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603407 22.60 20.00 8.00 50.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602083 12.80 18.00 10.00 40.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605987 20.20 16.00 12.00 48.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603138 8.20 13.00 15.00 36.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600130 14.00 12.00 15.00 41.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604664 0.00 20.00 7.00 27.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601191 17.20 17.00 10.00 44.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604615 6.20 19.00 8.00 33.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600887 8.80 16.00 10.00 34.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604175 9.80 17.00 9.00 35.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601528 18.40 18.00 8.00 44.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 815025 0.00 15.00 11.00 26.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 608006 14.80 16.00 10.00 40.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604774 8.40 14.00 12.00 34.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604921 15.40 10.00 15.00 40.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601744 22.60 14.00 11.00 47.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602177 11.60 13.00 12.00 36.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604062 9.80 11.00 14.00 34.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602119 17.00 9.00 16.00 42.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601460 7.20 16.00 9.00 32.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604663 15.80 9.00 16.00 40.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605223 11.40 15.00 9.00 35.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606915 15.20 14.00 10.00 39.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600921 18.60 10.00 14.00 42.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607201 0.00 18.00 6.00 24.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605542 0.00 14.00 9.00 23.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603155 14.40 19.00 4.00 37.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601013 8.20 17.00 6.00 31.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601091 0.60 15.00 8.00 23.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605740 15.20 15.00 8.00 38.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607838 13.40 15.00 7.00 35.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600372 18.20 15.00 7.00 40.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600803 12.80 11.00 11.00 34.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600383 18.40 12.00 10.00 40.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602904 7.80 11.00 11.00 29.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603255 2.80 16.00 6.00 24.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602089 0.00 10.00 11.00 21.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 602051 10.00 13.00 8.00 31.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601325 0.60 13.00 8.00 21.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

. . . pokračování na další straně

7



Poř. Reg. číslo Vstup Čj M Celkem Přijetí Komentář

— 605671 21.00 12.00 8.00 41.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600164 7.00 12.00 8.00 27.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 604261 2.00 13.00 7.00 22.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 607280 24.00 14.00 5.00 43.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 601063 19.80 8.00 10.00 37.80 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600499 13.20 9.00 8.00 30.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 608832 0.00 10.00 7.00 17.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603335 15.20 7.00 8.00 30.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606754 3.20 9.00 5.00 17.20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 600517 12.40 8.00 6.00 26.40 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606420 24.00 0.00 0.00 24.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 606928 11.60 0.00 0.00 11.60 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 603133 0.00 0.00 0.00 0.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 605677 0.00 0.00 0.00 0.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

— 608217 0.00 0.00 0.00 0.00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

8


